
IJNCUYO 
U DIVERSIDAD 
^ \CIONAL DE CUYO 

so l i c i t J 
ca r re r a 

Secré 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
OE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, '1 2 ABR 2016 

VISTO: 

La nota CUDAP-FAD: 35943/15 en la que la a lumna Sofía JACKY ROSELL 
el cambio de Director de su "•^Seminario de Licenciatura", perteneciente a la 
de Licenciatura en Historia de las Artes Plásticas. 

CONSIDERANDO: 

La aceptación por parte de la Prof. Ana Inés FERRARESE como Directora y 
la incérporación de Lic. Marcelo Carlos MARINO, quienes estarán a cargo de la dirección 
y co-qirección, respect ivamente. 

La opinión favorable de la Dirección de Carreras de Artes Visuales y de 
ar ia Académica. 

Por el lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍdULO 10.- Autor i zar a la a lumna Sofía JACKY ROSELL (Registro No 20.081) el 
cambio de Director y la incorporación de un Co-director de su ''Seminario de 
Liceni¡atura", pertenec iente a la carrera de Licenciatura en Historia de las Artes 
Plásticas, el que estará a cargo de la Prof. Ana Inés FERRARESE y el Lic. Marcelo Carlos 
MARINO, respect ivamente. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de resoluciones. 

RESO ,UCIÓN N° 2 9 

F. A 

pg 

I ANA/SAN TOS 
1 AOMÍN.STftATIVA 

TURO ÍOUAROO TA5CI 
'SECRETARIA ACADEMICO 

^RLOS BRAJAK 
J E C A N O 


